
Projekt

z dnia  16 sierpnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR /18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 3 w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000) w związku z art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000) oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 649 z 2018 r. 
poz. 691) na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Nr 3 w Siemiatyczach imię "Wesoła Trójeczka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: D4298C46-5D3E-4DDC-A2C2-AE6033B811AF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedszkole Nr 3 nazywane jest od pewnego czasu „Wesołą Trójeczką”. Kilka lat temu organizowany był
wśród rodziców i dzieci konkurs plastyczny na temat tego przedszkola. Spośród przedstawionych prac
większością głosów wybrano nazwę „Wesoła Trójeczka” . Powstało też logo i hymn przedszkola. Jego słowa
napisane przez jedną z nauczycielek, nawiązują do nazwy „Wesoła Trójeczka ”. W tamtym czasie
nie zaplanowano procedury nadania nazwy. Jednak z uwagi na to, że nazwa przyjęła się w środowisku
i używana jest nieformalnie przez różne podmioty współpracujące z przedszkolem Rada Pedagogiczna oraz
Rada Rodziców podjęły jednogłośnie decyzję o wdrożeniu procedury nadania nazwy Przedszkolu Nr 3 „
Wesoła Trójeczka”. W pełni oddaje ona założenia pedagogów, by dzieci w naszej placówce czuły się
bezpiecznie, a co za tym idzie, były szczęśliwe i radosne. „Wesoła Trójeczka” zawsze kojarzyć się będzie
wychowankom przedszkola z radosnym dzieciństwem, beztroską zabawą, pierwszymi sukcesami
i osiągnięciami, które wywołują uśmiech nie tylko na twarzy dziecka, ale i rodzica. Przyczyni się do
wzmacniania pozytywnego wizerunku i promocji placówki. W roku 2018 cała Polska świętuje 100 lecie
niepodległości, a Przedszkole Nr 3 we wrześniu b.r. będzie obchodzić 25 - lecie funkcjonowania w obecnym
budynku. Nadszedł więc doskonały moment, by w tym właśnie czasie Przedszkole Nr 3 oficjalnie otrzymało
nazwę „Wesoła Trójeczka” . Uznając społeczną akceptację, Rada Pedagogiczna Przedszkola
Nr 3 w Siemiatyczach podjęła uchwałę w sprawie nadania Przedszkolu Nr 3 nazwy „Wesoła Trójeczka”.

Id: D4298C46-5D3E-4DDC-A2C2-AE6033B811AF. Projekt Strona 1




